
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от S ip  /<2. № / d f S __________
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 25 ноября 2011 года № 2946 

«Об утверждении устава муниципального бюджетного образовательного 
учреждения дополнительного образования детей детская школа искусств 

ст. Роговской муниципального образования Тимашевский район»

Руководствуясь статьями 23 и 108 Федерального закона от 29 декабря 
2012 года № 27Э-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», статьей 66 
Устава муниципального образования Тимашевский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Переименовать муниципальное бюджетное образовательное учрежде
ние дополнительного образования детей детская школа искусств ст.Роговской 
муниципального образования Тимашевский район в муниципальное бюджетное 
учреждение дополнительного образования детская школа искусств 
ст.Роговской муниципального образования Тимашевский район.

2. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 25 ноября 2011 года № 2946 «Об утвер
ждении устава муниципального бюджетного образовательного учреждения до
полнительного образования детей детская школа искусств ст. Роговской муни
ципального образования Тимашевский район», изложив приложение к поста
новлению в новой редакции (прилагается).

3. Со дня вступления в силу устава, принятого настоящим постановлени
ем, признать утратившим силу постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 8 августа 2014 года № 1100 «О внесении 
изменений в постановление администрации муниципального образования Ти
машевский район от 25 ноября 2011 года № 2946 «Об утверждении устава му
ниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного об
разования детей детская школа искусств ст. Роговской муниципального образо
вания Тимашевский район».

4. Уполномочить директора муниципального бюджетного учреждения 
дополнительного образования детская школа искусств ст.Роговской 
М.Н.Гафиатуллина произвести все необходимые действия по регистрации из
менений в устав в межрайонной ИФНС России № 10 по Краснодарскому краю.

2

5. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление на 
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В.Житлов


